§. IX.

Conclusio.

Ita vero, quae de primariis precibus vxorum Ordinum Imperii Serenissimarum ac Celsissimarum dici poterant, absoluius. Nam totum primariarum precum ambitum hic expo-

nere, nec animus, nec opus erat. Ea tantum capita selegimus, quae ad solum ius singulare Augustarum spectant, reliqua vero, quae ad naturam iuris primariarum precum, et ad modum illud exercendi, ita pertinent, ut nihil singulare in his efficiant, quia iam ab aliis copiosius tractata sunt, omittenda duximus.

PRAESIDIS
EPISTOLA

A D

ORNATISSIMUM DEFENSOREM.

Ego vero desiderio TVO, Humanissime HYMNITZSCH, quomae comitem in defendendo hoc libello TIBI esse voluisti, eo lubentius pareo, quo magis TE partim ob indefessum literarum studium, quod in TE esse magna cum voluptate animaduerti, cum meis scholis frequenter et assidua diligentia interesses, partim ob TVVM erga me animum haecenus amavi. Gratulor TIBI et OPTIMIS PARENTIBVS TVIS, quorum scio, summam, ut par est, de TE spem esse, de die certamini literario abs TE publice ineundo destinato, persuasus, TE laudibus, primo diligentiae atque doctrinae praemio, cumulatam e cathedra descensurum esse, voneoque ex animo, ut mox maiores honores maioraque praemia, quibus es dignissimus, consequaris. Discessum TVVM ex hac academia, in qua ultra triennium cum laude versatus es, quem nunc paras, minus doleo, quoniam de TVA erga me amicitia sum certissimus, quae mihi spondet, fore, ut absens etiam eundem amorem in posterum mihi sis seruaturus, quo hic me profectus es. Vale semper in spem patriae TKORVMque delicias. Scripsi Lipsiae die VI. Augusti CIOIOCLXX.

VD 18

cb.

ULB Halle 3
004 997 506

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

21

1790, 50.

DISSERTATIO IVRIS PVBLICI GERMANICI

D E

IVRE PRIMARIARVM PRECVM
VXORIBVS ORDINVM IMP.
COMPETENTE.

QVAM

ILLVSTRIS ICTORVM ORDINIS AVCTORITATE
P R A E S I D E

AVGVSTO FRIDERICO SCHOTT

IVRISSCIENTIAE ET PHILOSOPHIAE DOCTORE,
ANTIQVIT. IVR. PROFESS. EXTR. ACADEM. ELECT.
MOGVNT. SCIENT. VTIL. NEC NON SOCIETAT.
LAT. IENENS. COLLEGA,

DIE VIII. AVG. A. O. R. CIOCCCLXX.

H. L. Q. C.

D E F E N D E T

A V C T O R.

CHRISTIANVS FRIDERICVS HVMMITZSCH

MISNA - MISNICVS.

L I P S I A E

EX OFFICINA LANGENHEMIA

P. 377.

7